Pablo Lizarzaburu Torres : a favor de aus hijos 1 menores 

María Cristina bizerzaburu Castillo y Pablo Andrés Li 

Bear o mo. 

Zarzaburu Castillo así como a Elene María Castillo Salá   
cia, una vez ejecutoriada, se suscribió en el Registro 

Pp e e 

de la Propiedad tomo ciento diecinueve (119) del veinti 

siete de diciembre de mil novecientos ochenta y 0ch0.- 

La : señóra Bleña María Castillo viuda de Lizarzaburu por 

sus Propios derechos y además a nombre y en representa 

oión legal de que hijos menores 'de edad María Cristina- 

sobre quienes ejerce la patria potestad procedieron a —